
Модель

Ширина

(по центрам

стійок)

Висота
Рекомендована

роздрібна ціна

Ціна з покриттям

Золото/бронза

Атлант П16 500 х 1200 500 1200 17088 38802

Бонд П7 500 х 800 500 800 12384 26934

Бонд П14 500 х 1200 500 1200 19320 41034

Гермес П12 500 х 700 500 700 11382 24192

Гермес П18 500 х 1200 500 1200 16854 38568

Гранд П11 500 х 900 500 900 11754 25866

Гранд П14 500 х 1200 500 1200 14508 31662

Гранд П11 500 х 900 з полицею 500 900 13368 29652

Гранд П14 500 х 1200 з полицею 500 1200 16266 35808

Імідж П15 500 х 1200 500 1200 18576 37248

Кватро П9 400 х 700 400 700 7236 18096

Кватро П10 500 х 800 500 800 8886 21264

Кватро Класік П9 400 х 700 400 700 7278 18138

Кватро Класік П10 500 х 800 500 800 8946 21324

Кватро П10 500 х 800 з полицею 500 800 10584 25350

Класік Преміум П9 500 х 800 500 800 7818 20196

Класік Преміум П11 500 х 900 500 900 9000 23112

Ніка П10 500 х 900 500 900 10500 24612

Солар П20 500 х 1200 500 1200 20898 42612

Артикул

ліве

підключення

Артикул

праве

підключення

Модель

Ширина

(по центрам

стійок)

Висота
Рекомендована

роздрібна ціна

Ціна з покриттям

Золото/бронза

73207416 73207417 Атлант Преміум П12 500 х 1200 Електро 500 900 18000 39714

73207364 73207365 Гранд П10 500 х 900 Електро 500 900 12666 28302

73207370 73207371 Гранд П14 500 х 1200 Електро 500 1200 15696 34368

73207368 73207369 Каскад Преміум П10 500 х 1200 Електро 500 1200 15612 34284

73207887 73207888 Кватро П7 400 х 600 Електро S3 400 600 7068 19446

73207886 73207885 Кватро П10 500 х 800 Електро S3 500 800 10008 24120

73207802 73207803 Класік Преміум П9 500 х 800 Електро S3 500 800 8154 22920

73207804 73207805 Класік Преміум П11 500 х 900 Електро S3 500 900 9246 25530

71207682 71207683 Сіріус П12 500 х 900 Електро 500 900 17808 31488

Модель

Ширина

(по центрам

стійок)

Висота
Рекомендована

роздрібна ціна

Ціна з покриттям

Золото/бронза

Вікторія П6 450 х 600         450 600 4296 10380

Вікторія П7 450 х 700       450 700 4926 12096

Вікторія П7 500 х 700 500 700 5070 12240

Вікторія П8 500 х 800         500 800 5664 13914

Вікторія П9 500 х 900      500 900 6276 15612

Вікторія П11 500 х 900    500 900 6960 16296

Євромікс П5 400 х 500 400 500 3840 9054

Євромікс П5 500 х 500 500 500 4134 9348

Євромікс П6 400 х 600 400 600 4392 10476

Євромікс П6 450 х 600       450 600 4584 10668

Євромікс П6 450 х 600 б/в 1/2" мц 500 470 600 4854 10938

Євромікс П6 500 х 600 500 600 4764 11934

Євромікс П7 400 х 700 400 700 5034 12204

Євромікс П7 450 х 700     450 700 5274 12444

Євромікс П7 450 х 700 б/в 1/2" мц 600 470 700 5532 12702

Артикул

71207425

71207051

71207523

71207558

71207147

71207366

71207567

71207568

71207563

71207564

71207653

71207654

71207494

71207146

71207686

71207680

71207674

71207677

71207678

71207566

Категорія "Електро"

71207364

71207047

71207048

71207049

71207050

Серія "ЕЛІТ" (матеріал - нержавіюча сталь)

Гранд

Гранд з полицею

Імідж

Кватро

71207668

73207181

73207180

71207673

Артикул

71207603

71207604

71207602

71207669

71207601

Кватро з полицею

Кватро Класік

Класік Преміум

Ніка

Солар

Атлант

Серія "ЕЛІТ" (матеріал - нержавіюча сталь)

Категорія "Вода"

Гермес

Бонд

Серія "КЛАСІК" (матеріал - нержавіюча сталь)

Категорія "Вода"

Атлант Преміум (Електронний регулятор з програматором)

Гранд

Каскад Преміум

Кватро

Класік Преміум

Сіріус

Вікторія

Євромікс



Євромікс П7 500 х 700 500 700 5460 12630

Євромікс П8 500 х 800       500 800 5898 14148

Євромікс П8 500 х 800 б/в 1/2" мц 700 520 800 6210 14460

Євромікс П10 500 х 900      500 900 6960 16296

Євромікс П10 500 х 900 б/в 1/2" мц 800 520 900 7218 16554

Євромікс П10 600 х 900 600 900 7752 17088

Євромікс П12 500 х 1200 500 1200 8706 21084

Євромікс П12 600 х 1200 600 1200 9498 21876

Євромікс П15 500 х 1500 500 1500 10506 26142

Євромікс П8 500 х 800 з полицею 500 800 7176 17814

Євромікс П10 500 х 900 з полицею 500 900 8244 19968

Євромікс П10 600 х 900 з полицею 600 900 8856 20802

Євромікс П12 500 х 1200 з полицею 500 1200 9534 24300

Євромікс П12 600 х 1200 з полицею 600 1200 10650 25632

Класік П5 400 х 500          400 500 3618 8832

Класік П5 500 х 500 500 500 3930 9360

Класік П6 400 х 600 400 600 4044 10128

Класік П6 400 х 600 б/в 1/2" мц 500 420 600 4218 10302

Класік П6 450 х 600       450 600 4236 10320

Класік П6 450 х 600 б/в 1/2" мц 500 470 600 4410 10494

Класік П6 500 х 600 500 600 4488 10788

Класік П6 500 х 600 б/в 1/2" мц 500 520 600 4674 10974

Класік П7 400 х 700 400 700 4620 11790

Класік П7 400 х 700 б/в 1/2" мц 600 420 700 4782 11952

Класік П7 450 х 700       450 700 4842 12012

Класік П7 500 х 700      500 700 5028 12414

Класік П7 500 х 700 б/в 1/2" мц 600 520 700 5142 12528

Класік П8 500 х 800        500 800 5574 13824

Класік П8 500 х 800 б/в 1/2" мц 700 520 800 5730 13980

Класік П9 500 х 900     500 900 6060 15396

Класік П9 500 х 900 б/в 1/2" мц 800 520 900 6252 15588

Класік П9 600 х 900 600 900 6762 16320

Класік П12 600 х 1200 600 1200 8730 21108

Класік П15 500 х 1500      500 1500 9624 25260

Практік П5 1000 х 500 1000 500 5868 13686

Практік П10 1000 х 900 1000 900 10182 24078

Стандарт П6 450 х 600      450 600 4740 12558

Стандарт П7 450 х 700      450 700 5244 14364

Стандарт П7 500 х 700 500 700 5460 14796

Стандарт П8 500 х 800      500 800 6114 16536

Стандарт П9 500 х 900      500 900 6744 18468

Стандарт П5 500 х 660 з полицею        500 660 5808 17754

Стандарт П7 500 х 660 з полицею         450 660 6492 18654

Фокстрот П 500 х 500         470 530 3540 9186

Фокстрот П 600 х 600   570 630 4086 10602

Єврофлеш П6 500 х 800 500 800 5178 13428

Єврофлеш П8 500 х 1000 500 1000 6390 16812

Флеш П5 400 х 700 400 700 4026 11196

Флеш П5 500 х 700 500 700 4314 11484

Флеш П6 500 х 800 500 800 4854 13104

Флеш П7 500 х 900 500 900 5346 14682

Флеш П8 500 х 1000 500 1000 6048 16470

Артикул

ліве

підключення

Артикул

праве

підключення

Модель

Ширина

(по центрам

стійок)

Висота
Рекомендована

роздрібна ціна

Ціна з покриттям

Золото/бронза

73207812 73207813 Альфа П6 400 х 600 Електро S3 400 600 4332 13668

73207814 73207815 Альфа П7 400 х 700 Електро S3 400 700 5154 16014

73207816 73207817 Альфа П8 400 х 800 Електро S3 400 800 5664 18042

73207818 73207819 Вікторія П4 450 х 500 Електро S3 450 500 4224 10956

73207820 73207821 Вікторія П6 450 х 600 Електро S3 450 600 5118 12936

73207822 73207823 Вікторія П7 450 х 700 Електро S3 450 700 5724 14586

73207824 73207825 Вікторія П8 500 х 800 Електро S3 500 800 6378 16152

73207826 73207827 Вікторія П9 500 х 900 Електро S3 500 900 7050 17910

73207674 73207675 Євромікс П5 450 х 500 Електро S3 450 500 4512 11244

73207676 73207677 Євромікс П6 450 х 600 Електро S3 450 600 5040 12858

73207678 73207679 Євромікс П7 400 х 700 Електро S3 400 700 5268 13956

71207148

71207368

71207149

71207370

71207576

71207572

71207062

71207698

71207030

71207284

71207031

71207286

71207690

Класік 

71207667

71207484

71207580

71207516

71207591

71207028

71207280

71207481

71207592

74100004

Флеш

71207064

71207548

71207063

Стандарт

71207666

71207581

71207593

71207029

74100016

74100017

74100006

74100008

74100002

74100010

71207506

71207594

Практік

71207689

71207383

71207600

71207687

71207671

71207663

71207574

71207577

71207575

Серія "Класік" (матеріал - нержавіюча сталь)

Категорія "Електро"

Альфа

Євромікс з полицею

Стандарт з полицею

Фокстрот

Єврофлеш

71207103

71207453

71207570

71207699

71207061

Вікторія

Євромікс



73207680 73207681 Євромікс П7 450 х 700 Електро S3 450 700 5460 14148

73207682 73207683 Євромікс П8 500 х 800 Електро S3 500 800 5940 15714

73207684 73207685 Євромікс П10 500 х 900 Електро S3 500 900 6900 17760

73207686 73207687 Євромікс П10 600 х 900 Електро S3 600 900 7530 18390

73207688 73207689 Євромікс П12 500 х 1200 Електро S3 500 1200 8442 22338

73207690 73207691 Євромікс П12 600 х 1200 Електро S3 600 1200 9096 23208

73207692 73207693 Євромікс П8 500 х 800 з полицею Електро Ліва S3 500 800 7572 19734

73207719 73207720 Класік П4 450 х 500 Електро S3     450 500 4026 10758

73207721 73207722 Класік П5 450 х 500 Електро S3 450 500 4362 11310

73207723 73207724 Класік П6 450 х 600 Електро S3 450 600 4788 12606

73207725 73207726 Класік П7 450 х 700 Електро S3 450 700 5340 14028

73207727 73207728 Класік П8 500 х 800 Електро S3 500 800 5922 15696

73207729 73207730 Класік П9 500 х 900 Електро S3 500 900 6420 17280

73207830 73207831 Практік П5 1000 х 500 Електро S3 1000 500 6390 15726

73207176 71207610 Стандарт П5 500 х 660 з полицею Електро 500 660 6396 18342

73207828 73207829 Єврофлеш П6 400 х 700 Електро S3 400 700 5220 13908

73207778 73207779 Єврофлеш П6 500 х 800 Електро з пол. S3 500 800 7182 19344

73207780 73207781 Єврофлеш П8 500 х 1000 Електро з пол. S3 500 1000 8130 22464

Модель
Ширина

Висота

по

осям

Рекомендована

роздрібна ціна

Різьба 

підключення

Змійовик 25 РС3 400 х 500 400 500 1506 3/4" зовнішня

Змійовик 25 РС3 400 х 500 1/2'' 400 500 1608 1/2" внутрішня

Змійовик 25 РС3 500 х 500 500 500 1704 3/4" зовнішня

Змійовик 25 РС3 500 х 500 1/2'' 500 500 1800 1/2" внутрішня

Змійовик 25 РС3 500 х 500 з 2-ма поличками 500 500 2172 3/4" зовнішня

Змійовик 25 РС3 500 х 500 з 2-ма поличками 1/2'' 500 500 2346 1/2" внутрішня

Змійовик 25 РС3 600 х 500 600 500 1938 3/4" зовнішня

Змійовик 25 РС5 500 х 800 500 800 2346 3/4" зовнішня

Змійовик 30 РС3 400 х 500 1/2'' 400 500 1926 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС3 500 х 500 1/2'' 500 500 2136 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС3 500 х 500 з 2-ма поличками 1/2'' 500 500 2610 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС3 500 х 600 1/2'' 500 600 2202 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС3 600 х 500 1/2'' 600 500 2508 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС3 600 х 600 1/2'' 600 600 2562 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС3 700 х 500 1/2'' 700 500 2772 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС3 700 х 600 1/2'' 700 600 2880 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС5 400 х 800 1/2'' 400 800 2442 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС5 500 х 800 1/2'' 500 800 2922 1/2" внутрішня

Змійовик 30 РС5 600 х 800 1/2'' 600 800 3396 1/2" внутрішня

Змійовик 32 РС3 400 х 500 400 500 2028 1" зовнішня

Змійовик 32 РС3 500 х 500 500 500 2490 1" зовнішня

Змійовик 32 РС3 500 х 500 з 2-ма поличками 500 500 3024 1" зовнішня

Змійовик 32 РС3 500 х 600 500 600 2490 1" зовнішня

Змійовик 32 РС3 600 х 500 600 500 2874 1" зовнішня

Змійовик 32 РС3 600 х 600 600 600 2988 1" зовнішня

Змійовик 32 РС5 400 х 800 400 800 2826 1" зовнішня

Змійовик 32 РС5 500 х 800 500 800 3408 1" зовнішня

Змійовик 32 РС5 600 х 800 600 800 4032 1" зовнішня

Артикул

ліве

підключення

Артикул

праве

підключення

Модель
Ширина

Висота

по

осям

73207104 73207031 Змійовик 25 РС3 400 х 500 Електро 400 500

73207108 73207033 Змійовик 25 РС3 500 х 500 Електро 500 500

73207110 73207034 Змійовик 25 РС3 500 х 500 з 2-ма полицями Електро 500 500

73207114 73207036 Змійовик 25 РС3 600 х 500 Електро 600 500

73207118 73207038 Змійовик 25 РС3 700 х 500 Електро 700 500

73207124 73207041 Змійовик 25 РС5 500 х 800 Електро 500 800

Модель Ширина Ціна

Кватро П4 300 х 600 матова 300 6342

Кватро П4 300 х 900 матова 300 7296

71207233

Рекомендована

роздрібна ціна

71207200

71207201

71207218

71207203

71207220

71207234

71207236

71207238

71207198

71207224

71207213

71207226

71207215

71207228

71207189

Стандарт з полицею

Єврофлеш

Єврофлеш з полицею Електро (Електронний регулятор)

Серія "Змійовик" (матеріал - нержавіюча сталь)

Євромікс з полицею

Класік 

Практік

Категорія "Вода"

Серія "Змійовик" (матеріал - нержавіюча сталь)

Категорія "Електро"

Серія "Зебра" (матеріал - вуглецева сталь)

Категорія "Електро"

Артикул

71207170

71207179

71207172

71207181

71207173

71207182

71207175

3408

2328

2622

3210

2904

3162

71207208

71207210

71207211

71207229

71207231

Сушарки для  взуття

600

900

Сушарки для взуття

73207161

73207163

Артикул Довжина



Артикул Модель

Ширина

(по центрам

стійок)

Висота
Рекомендована

роздрібна ціна
Колір

77700067 77700068 Альфа ЧФ6 400 х 600 Електро R3 400 600 2892 Білий матовий

77700069 77700070 Альфа ЧФ6 500 х 600 Електро R3 500 600 3138 Білий матовий

77700071 77700072 Альфа ЧФ8 400 х 800 Електро R3 400 800 3420 Білий матовий

77700073 77700074 Альфа ЧФ8 500 х 800 Електро R3 500 800 3594 Білий матовий

77700065 77700066 Альфа ЧФ10 500 х 900 Електро R3 500 900 3852 Білий матовий

73207626 73207627 Альфа ЧФ(Ч) 6 400 х 600 Електро R3 400 600 3336 Чорний матовий

73207670 73207671 Альфа ЧФ(Ч) 6 500 х 600 Електро R3 500 600 3612 Чорний матовий

73207672 73207673 Альфа ЧФ(Ч) 8 400 х 800 Електро R3 400 800 3930 Чорний матовий

73207628 73207631 Альфа ЧФ(Ч) 8 500 х 800 Електро R3 500 800 4134 Чорний матовий

73207629 73207630 Альфа ЧФ(Ч) 10 500 х 900 Електро R3 500 900 4422 Чорний матовий

73207652 73207653 Альфа ЧФ(Ч) 12 350 х 900 Електро R3 350 900 4956 Чорний матовий

75201083 75201084 Атлант Преміум ЧФ10 500 х 900 Електро 500 900 8832 Білий матовий

75201081 75201082 Атлант Преміум ЧФ14 500 х 1200 Електро 500 1200 10236 Білий матовий

77700096 77700097 Атлант ЧФ6 500*700 Електро R3 500 700 4548 Білий матовий

77700098 77700099 Атлант ЧФ8 500*900 Електро R3 500 900 5112 Білий матовий

73207619 73207618 Атлант ЧФЧ6 500*700 Електро R3 500 700 5232 Чорний матовий

73207620 73207621 Атлант ЧФЧ8 500*900 Електро R3 500 900 5886 Чорний матовий

73207852 73207853 Афіна ЧФ(Ч) 9 500 х 1100 Електро 500 1100 13014 Чорний матовий

73207765 73207766 Бонд ЧФ(ГМ) 6 500 х 800 Електро 500 800 7116 Графіт матовий

73207848 73207849 Бонд ЧФ(ГМ) 8 500 х 1000 Електро 500 1000 8298 Графіт матовий

73207916 73207917 Бостон ЧФ(Ч) 2 900 Електро 900 6570 Чорний матовий

73207914 73207915 Бостон ЧФ(Ч) 2 1200 Електро 1200 7122 Чорний матовий

73207957 73207958 Бостон ЧФ(Ч) 2 1500 Електро 1500 7638 Чорний матовий

73207946 73207947 Бостон ЧФ(Ч) 3 900 Електро 900 8634 Чорний матовий

73207918 73207919 Бостон ЧФ(Ч) 3 1200 Електро 1200 8868 Чорний матовий

73207959 73207960 Бостон ЧФ(Ч) 3 1500 Електро 1500 9774 Чорний матовий

73207952 73207953 Бостон ЧФ(Ч) 4 900 Електро 900 9624 Чорний матовий

73207920 73207921 Бостон ЧФ(Ч) 4 1200 Електро 1200 10368 Чорний матовий

73207961 73207962 Бостон ЧФ(Ч) 4 1500 Електро 1500 11340 Чорний матовий

73207926 73207936 Бостон ЧФ(Ч) 5 900 Електро 900 11298 Чорний матовий

73207922 73207923 Бостон ЧФ(Ч) 5 1200 Електро 1200 12138 Чорний матовий

73207924 73207925 Бостон ЧФ(Ч) 5 1500 Електро 1500 13350 Чорний матовий

73207950 73207951 Бостон ЧФ(Ч) 6 900 Електро 900 12456 Чорний матовий

73207927 73207928 Бостон ЧФ(Ч) 6 1200 Електро 1200 13752 Чорний матовий

73207929 73207930 Бостон ЧФ(Ч) 6 1500 Електро 1500 15312 Чорний матовий

75201079 75201080 Гефест Преміум ЧФ10 500 х 1200 Електро 500 1200 10122 Білий матовий

77700080 77700081 Горизонт ЧФ6 1000 х 600 Електро R3 1000 600 3972 Білий матовий

77700088 77700089 Дует ЧФ3 80 х 1200 Електро R3 500 1200 3138 Білий матовий

73207668 73207669 Дует ЧФ(Ч) 3 80 х 1200 Електро R3 500 1200 3606 Чорний матовий

75201017 75201018 Змійовик 25 ЧФ2 500 х 330 Електро 330 355 1506 Білий матовий

75201019 75201020 Змійовик 25 ЧФ3 500 х 500 Електро 500 525 1686 Білий матовий

75201037 75201038 Змійовик 25 ЧФ3 500 х 500 2 полиці Електро 500 525 2226 Білий матовий

73207654 73207655 Імідж ЧФЧ12 350 х 900 Електро R3 350 900 5892 Чорний матовий

73207767 73207768 Кватро ЧФ (ГМ) 8 500 х 800 Електро R3 500 800 6582 Графіт матовий

73207858 73207859 Класік ЧФ4 500*500 Електро S3 500 500 2634 Білий матовий

73207860 73207861 Класік ЧФ6 500*600 Електро S3 500 600 3072 Білий матовий

73207862 73207863 Класік ЧФ8 500*800 Електро S3 500 800 3498 Білий матовий

77700092 77700093 Комфорт ЧФ6 500*600 Електро R3 500 600 3330 Білий матовий

77700094 77700095 Комфорт ЧФ8 500*800 Електро R3 500 800 3798 Білий матовий

77700090 77700091 Комфорт ЧФ10 500*900 Електро R3 500 900 4074 Білий матовий

73207640 73207641 Комфорт ЧФЧ6 500*600 Електро R3 500 600 3828 Чорний матовий

73207642 73207643 Комфорт ЧФЧ8 500*800 Електро R3 500 800 4362 Чорний матовий

73207638 73207639 Комфорт ЧФЧ10 500*900 Електро R3 500 900 4686 Чорний матовий

73207782 73207783 Комфорт ЧФ6 500*600 з полицею Електро R3 500 600 4278 Білий матовий

73207784 73207785 Комфорт ЧФ8 500*800 з полицею Електро R3 500 800 4902 Білий матовий

75201087 75201088 Лавина ЧФ10 500 х 900 Електро 500 900 8832 Білий матовий

75201089 75201090 Лавина ЧФ13 500 х 1200 Електро 500 1200 10500 Білий матовий

75201091 75201092 Лавина ЧФЧ10 500 х 900 Електро 500 900 9888 Чорний матовий

75201093 75201094 Лавина ЧФЧ13 500 х 1200 Електро 500 1200 11292 Чорний матовий

73207883 73207884 Майнц ЧФ(Ч) 16 500 х 1200 Електро WiFi 500 1200 9918 Чорний матовий

Горизонт

Афіна

Майнц

Бонд

Бостон

Класік

Комфорт

Альфа

Атлант Преміум (Електронний регулятор з програматором) 

Атлант

Гефест Преміум (Електронний регулятор з програматором) 

Комфорт з полицею

Лавина

Дует

Змійовик

Імідж 

Кватро



71207714 71207715 Міраж ЧФЧ11 500 х 1200 Електро 500 1200 17664 Чорний матовий

73207864 73207865 Прайм ЧФ4 400 х 300 Електро S3 400 300 2160 Білий матовий

73207866 73207867 Прайм ЧФ6 400 х 600 Електро S3 400 600 2754 Білий матовий

73207868 73207869 Прайм ЧФ (Ч) 6 400 х 600 Електро S3 400 600 3168 Чорний матовий

77700082 77700083 Практік ЧФ6 1000 х 600 Електро R3 1000 600 4176 Білий матовий

Смарт ЧФ(Ч) 400 х 100 Електро 400 100 2130 Чорний матовий

73207854 73207855 Тетріс ЧФ (ГМ) 10 500 х 1000 Електро 500 1000 14460 Графіт матовий

73207856 73207857 Тетріс ЧФ(Ч) 12 500 х 1100 Електро 500 1100 15918 Чорний матовий

Фелічія ЧФ6 500 х 700 Електро R3 500 700 4266 Білий матовий

Артикул Модель Ширина
Рекомендована

роздрібна ціна

Chamboard 500*2 500 12474

Chamboard 500*3 500 14562

Chamboard 500*4 500 16626

Chamboard 500*5 500 18690

Chamboard 500*6 500 20736

Chamboard 600*2 600 12810

Chamboard 600*3 600 15048

Chamboard 600*4 600 17316

Chamboard 600*5 600 19548

Trianon 500*2 500 13074

Trianon 500*3 500 15132

Trianon 500*4 500 17208

Trianon 500*5 500 19272

Trianon 600*2 600 13386

Trianon 600*3 600 15642

Trianon 600*4 600 17868

Trianon 600*5 600 20136

Versailles 500*2 500 13932

Versailles 500*3 500 15978

Versailles 500*4 500 18078

Versailles 500*5 500 20160

Versailles 600*2 600 14268

Versailles 600*3 600 16500

Versailles 600*4 600 18732

Versailles 600*5 600 21252

Модель

Класік

Гранд

Кватро

Модель Покриття
Од.

виміру

Рекомендована

роздрібна ціна

Ціна з покриттям

Золото/бронза

Кран 1/2" - 3/4" Звичайний (LX-8202) Хром пара 1326 2952

Кран 1/2" - 1/2" (LX-4702) Хром пара 1278 2904

Кран 1/2" - 3/4" Звичайний Класік (LX-4701) Хром пара 1464 3090

Кран 1/2'' - 1/2'' подовжений (ZZ-5101) Хром пара 1722 3456

Кран Кватро 1/2" - 1/2" (LX-855) Хром пара 3246 5850

Кран Кватро Класік 1/2" - 3/4" (LX-851) Хром пара 1980 4584

Кран під ТЕН 1/2" - 1/2" (LX-2044) Хром пара 1932 4104

Кран 1/2" - 3/4" Еліт (ZZ-4704) Хром пара 1758 4362

Модель
Рекомендована

роздрібна ціна

Ціна з покриттям

Золото/бронза

Тен 300 Вт 4818 6444

Тен 300 Вт 4818 -

Тен 600 Вт 4932 6558

Тен 600 Вт 4932 -

Тен 900 Вт 5058 6684

Модель Покриття Розмір
Рекомендована

роздрібна ціна

Ціна з покриттям

Золото/бронза

Стандарт 300 Поліровка 300 1014 3834

Стандарт 400 Поліровка 400 1080 4338

Тетріс

Смарт
73207956

3

4

Артикул

71401037

71401038

71401039

5

3

4

5

2

Аксесуари

Сходи в басейн (сталь AISI 316)

Chamboard

Кількість 

сходинок

2

3

4

5

6

2

3

4

2

3

4

5

Міраж

Прайм

Практік

Фелічія
77700077

5

2

3

4

5

Trianon

Ціна

720

Versailles
2

Крани

Тримачі для рушників
Розмір

500

500

500

Артикул Покриття

912

1062

Артикул

71401041

71401062

71401061

71401048

71401043

71401058

71401044

71401053

71401060

71401063

71401042

ТЕНи

Ручки

Хром

Білий

Хром

Білий

71401045

Артикул

71401034

71401035

Хром

71401059



Стандарт 500 Поліровка 500 1122 4920

Модель

Кріплення до рушникосушарки L=35 мм

Кріплення до рушникосушарки L=50 мм

Модель

Модуль прихованого підключення під профільну стійку 582 1344

Модуль прихованого підключення під профільну стійку 582 -

Модуль прихованого підключення під профільну стійку 582 -

Модуль прихованого підключення під профільну стійку 582 -

Модуль прихованого підключення під профільну стійку 582 -

Модуль прихованого підключення під круглу стійку 582 1344

Модуль прихованого підключення під круглу стійку 582 -

Модуль прихованого підключення під круглу стійку 582 -

Модуль прихованого підключення під круглу стійку 582 -

Модуль прихованого підключення під круглу стійку 582 -

Артикул Лівий Ціна, грн

42002004 3114,00

42002003 3984,00

42002012 4134,00

42002001, 

42002002

лівий (42002002)

3408,00

42002000 5742,00

42002005 6768,00

42002006 1926,00

42002007 2010,00

42002008 2196,00

42002009, 

42002010

лівий (42002010)

3222,00

42002013, 

42002011

лівий (42002011)

2664,00

42002014 2184,00

42002016 7500,00

Графіт матовий

73207770

71401065

73207615

73207745

71401066

73207746

73207776

71401067

Білий матовий

Поручень пристінний 130* для санвузлів 

Сидіння  для душу Laris

Правий

правий (42002001)

Поручень пристінний 500мм

правий (42002009)

правий (42002013)

Найменування

Поручень настінний нерухомий 

Поручень настінний відкидний 

Поручень настінний відкидний (з тримачем паперу)

Поручень настінний з упором 

Поручень підлоговий відкидний 

Поручень підлоговий відкидний з тримачем 

Поручень пристінний 800мм

Поручень підлоговий з упором 

Поручень пристінний 90* для санвузлів 

Поручні для людей з інвалідністю та спеціальні поручні

Поручень пристінний 600мм

73207614 Чорний матовий

Білий глянець

Білий матовий

Артикул

71401027

71401028

282

312

Комплекти кріплень

71401036

71401064

Полірований

Білий глянець

Артикул Покриття
Рекомендована

роздрібна ціна

Графіт матовий

Чорний матовий

Полірований

Модуль прихованого підключення

Одиниця виміру

комплект

комплект

Рекомендована

роздрібна ціна



Довжина Ширина Висота

78000022 610 153 105 5928

78000023 710 153 105 6300

78000024 810 153 105 6678

78000025 910 153 105 6966

78000026 1010 153 105 7296

78000027 100 140 103 2568

Трап Laris Piano 100 х 100

Модель

Трап Laris Piano - 550

Трап Laris Piano - 650

Трап Laris Piano - 750

Артикул
Габаритні розміри виробу,мм. Ціна 

роздрібна,

грн

Трап Laris Piano - 850

Трап Laris Piano - 950

Трап Laris Piano 100 х 100

Серія "Piano"

Трапи


